

# **3C HØJSTRUP A/S**

Ørbækvej 350  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2020**

**Jacob Bak Holst**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3C HØJSTRUP A/S  
Ørbækvej 350  
5220 Odense SØ

e-mailadresse: adm@ose.dk

CVR-nr: 17562932

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i ejendomsselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.361 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 14.029 t.kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til 2019, og anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.030</b>	<b>-25.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.812.128	1.346.118
Andre finansielle indtægter .....	1	299.481	375.581
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-697.179	-741.294
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.401.400</b>	<b>954.655</b>
Skat af årets resultat .....		-40.594	-212.719
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.360.806</b>	<b>741.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.543.935	1.346.118
Overført resultat .....		-183.129	-604.182
<b>I alt</b> .....		<b>1.360.806</b>	<b>741.936</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		23.011.389	11.013.542
Udskudte skatteaktiver .....		0	350.579
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>23.011.389</b>	<b>11.364.121</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.011.389</b>	<b>11.364.121</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.356.675	6.234.751
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.356.675</b>	<b>6.234.751</b>
Likvide beholdninger .....		48.813	8.765
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.405.488</b>	<b>6.243.516</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.416.877</b>	<b>17.607.637</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.201.000	1.201.000
Andre reserver .....		13.746.986	4.046.822
Overført resultat .....		-919.341	-465.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.028.645</b>	<b>4.782.597</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.884.189	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.884.189</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.392.112	12.744.780
Skyldig selskabsskat .....		106.302	73.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.629	6.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.504.043</b>	<b>12.825.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.504.043</b>	<b>12.825.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.416.877</b>	<b>17.607.637</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.201.000	4.046.822	-465.225	4.782.597
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	8.156.229	-270.987	7.885.242
Årets resultat .....	0	1.543.935	-183.129	1.360.806
Egenkapital, ultimo .....	1.201.000	13.746.986	-919.341	14.028.645

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	299.481	375.581
	<b>299.481</b>	<b>375.581</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	697.179	741.294
	<b>697.179</b>	<b>741.294</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

Ejendomsselskabet Højstrupvej, Odense ApS, Odense, ejerandel 100%

K/S Højstrupvej, Odense, Odense, ejerandel 100%

## 4. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudte skatteforpligtelser vedrører materielle anlægsaktiver i dattervirksomhed.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2019 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

3C Holding 2019 ApS, Langelinie 187, 5000 Odense M.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0